МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от 03.09.2021                                                                                              № 4/1
д. Надежда
О внесении изменений в  Решение Моторской сельской Думы от 14.03.2019 №1/3 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»
1. Руководствуясь Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО « О муниципальной службе в Кировской области» с последующими изменениями, и постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области» с последующими изменениями ( постановление Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П),и руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Моторская сельская Дума РЕШИЛА:
2. Внести в Решение Моторской сельской Думы от 14.03.2019 № 1/3 « Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих администрации муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района  Кировской области» следующие изменения:
2.1. В 2 подпункте 2.3. подпункт 2.3.5. изложить в следующей редакции: «Ежемесячное денежное поощрение выплачивается ежемесячно за фактически отработанное время в размере - 4 должностных окладов»
2.2. В пункте 2 подпункте 2.4. подпункт 2.4.2. изложить в следующей редакции: «Ежемесячного денежного поощрения в размере - 48 должностных окладов»

2.3. В пункте 3 подпункте 3.3 подпункт 3.3.4. изложить в новой редакции: «Ежемесячное денежное поощрение - 250 процентов должностного оклада»

2.4. В пункте 3 подпункте 3.4. подпункт 3.4.5. изложить в следующей редакции: «Ежемесячного денежного поощрения в размере -24 должностных окладов»

2.5. В пункте 4 подпункт 4.2. слова «33 должностных оклада» заменить словами «38 должностных окладов».

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района Кировской области.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021г.

Глава Моторского

сельского поселения                                                                 В.А.Федорко